
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO “ACHILLE MAPELLI “ 

AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING; TURISMO; LICEO SCIENTIFICO;             AGRARIA 
AGROALIMENTARE E AGROINDUSTRIA; LICEO SPORTIVO 

 SCUOLA POLO PROVINCIALE PER LE COMPETENZE PER LO SPORT 
Via Parmenide, 18 - 20900 Monza (MB) Tel. 039/833353 

              C.F.: 94517440155 - CODICE: MBTD41000Q - CODICE UNIVOCO:UFFV1T 
              www.mapelli-monza.edu.it - mbtd41000q@pec.istruzione.it - mbtd41000q@istruzione.it 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, “Testo Unico delle disposizioni 
legislative in materia di istruzione” e ss.mm.ii;     

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo 

unico delle disposizioni legislative e regolamenti in materia di documentazione 
amministrativa”;   

VISTO l’Avviso per la procedura di selezione di n. 1 docente di educazione motoria, fisica e 
sportiva per la rete provinciale dello Sport emesso dal Dirigente dell’IIS Mapelli di 

Monza in data 03/07/2024 prot. n. 004115/U 

 
CONSIDERATA  la necessità di istituire apposita commissione per la valutazione delle candidature 

pervenute;  
 
ACQUISITA   la disponibilità dei componenti individuati; 

 
D E C R E T A  

 
 

Art. 1 – Oggetto 

 
È istituita la Commissione per lo svolgimento della procedura di selezione di n. 1 docente di educazione 

motoria, fisica e sportiva per la rete provinciale dello Sport . 
La commissione è così composta: 
 

Presidente Stefania Cera  Dirigente Scolastico I.C. De Pisis Brugherio (MB) 

Commissario Roberto Manna Docente Referente Provinciale Sc. Motorie UST MB 

Commissario Fabrizio Gennuso Docente scienze Motorie presso IC Falcone e Borsellino Lecco 

 

Art. 2  

Nessun compenso o gettone di presenza è previsto per i componenti della Commissione. 

 

Art. 3 – Obbligo di trasparenza 

 
In ottemperanza agli obblighi di trasparenza previsti dal D.lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 sarà pubblicato, 

sull’apposita sezione del sito istituzionale https://www.mapelli-monza.edu.it/servizio/scuola-polo/ e su 
https://monza.istruzionelombardia.gov.it/  il presente decreto e il decreto di individuazione a seguito 
dell’espletamento della presente procedura selettiva. 
        

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 Prof. Aldo Melzi 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Ist.Tecn.Comm.per Geom "A. MAPELLI" - C.F. 94517440155 C.M. MBTD41000Q - A3CY3YI - ITCG MAPELLI

Prot. 0004261/U del 15/07/2024 12:48

http://www.mapelli-monza.edu.it/
mailto:mbtd41000q@pec.istruzione.it
mailto:mbtd41000q@istruzione.it
https://www.mapelli-monza.edu.it/servizio/scuola-polo/
https://monza.istruzionelombardia.gov.it/

